tolica Nostra de auctoritate Exarchiam Apostolicam pro fidelibus catholicis 

Ecclesiae Antiochenae Syrorum in Canada commorantibus constituimus, 

cunctis factis propriis iuribus et obligationibus. Novae ecclesialis communi-

tatis Sedem in urbe Marianopolitana ponimus. Ad haec ceteraque eandem 

respicientia Exarchiam perficienda, consuetudines iuraque congrua serven-

tur et quae in Codice Canonum Ecclesiarum Orientalium praecipiuntur. De 

eodem praeterea absoluto negotio sueta documenta exarentur et ad memo-

ratam Congregationem mittantur. Hanc denique Constitutionem Nostram 

nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 

obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Decembris, 

anno Domini bismillesimo decimo quinto, Pontificatus Nostri tertio.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  pArolIn

Secretarius Status

Franciscus Di Felice, Proton. Apost.
Franciscus Cao Minh Dung, Proton. Apost. s. n.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 87.334
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III

Nova pro fidelibus catholicis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum in Columbia 
commorantibus Exarchia Apostolica conditur, Columbiae appellanda.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SerVuS SerVorum DeI 
AD perpetuAm reI memorIAm

Saeculorum decursu complures exstiterunt communitates in Ecclesia 

quae multiplices variasque prae se exhibuerunt formas, quas legitimas Nos 

tueri volumus, ut floridiorem statum per proprium ritum illae consequantur. 

Nunc de fidelibus catholicis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum in Colum-

bia commorantibus cogitamus. Itaque, postquam Venerabilis Frater Noster 

Leonardus S.R.E. Cardinalis Sandri, Congregationis pro Ecclesiis Orienta-

libus Praefectus, de hac re in Audientia illi concessa rettulit, iudicavimus 

opportunum ibidem Exarchiam Apostolicam pro iisdem condere. Summa 

igitur Apostolica potestate, novam constituimus Exarchiam Apostolicam 

Columbiae pro fidelibus catholicis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum in 

Columbia commorantibus, cuius Sedem in urbe Bogotá poni iubemus, cunctis 

factis propriis iuribus atque obligationibus, secundum normas Codicis Cano-

num Ecclesiarum Orientalium. Quae iussimus ad effectum rite adducantur 

deque absoluto negotio sueta documenta exarentur et Congregationi pro 

Ecclesiis Orientalibus mittantur. Hanc denique Apostolicam Constitutionem 

iugiter ratam esse volumus, contrariis rebus nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Decembris,